
Проект  

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан 

по бюджету, налогам и финансам 

 

О назначении Валеева Альберта Шавкатовича      

на должность заместителя Председателя       

Счетной палаты Республики Татарстан   

 

 

В соответствии со статьей 6 Закона Республики Татарстан от 7 июня 

2004 года № 37-ЗРТ «О Счетной палате Республики Татарстан», Комитет 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан 

включить данный вопрос в повестку дня заседания Государственного Совета 

Республики Татарстан.  

2.  Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан 

назначить на должность заместителя Председателя Счетной палаты 

Республики Татарстан Валеева Альберта Шавкатовича.  

3. Поручить выступить содокладом по данному вопросу на заседании 

Государственного Совета Республики Татарстан председателю Комитета по 

бюджету, налогам и финансам Л.А. Якунину. 

 

 

Председатель Комитета                                                                         Л.А. Якунин 

 

 

 

 

 

 



 

Председателю 

Государственного Совета 

Республики Татарстан 
 

Ф.Х. Мухаметшину  

 

 

О кандидатуре  
 

 

Уважаемый Фарид Хайруллович! 

 

25 октября 2017 года истекает срок полномочий заместителя Председателя 

Счетной палаты Республики Татарстан Валеева Альберта Шавкатовича, 

назначенного на должность Постановлением Государственного Совета 

Республики Татарстан в 2011 году.  

В соответствии с Законом Республики Татарстан «О Счетной палате 

Республики Татарстан» кандидатура на должность заместителя Председателя 

Счетной палаты вносится в Государственный Совет Республики Татарстан 

Председателем Счетной палаты.  

Учитывая эффективную и результативную работу, профессиональные 

качества, проявленные организаторские способности, вношу на Ваше 

рассмотрение кандидатуру Валеева Альберта Шавкатовича для назначения 

на должность заместителя Председателя Счетной палаты Республики Татарстан.  

Приложение: на 1 л. 

 

Председатель                                                                                             А.И. Демидов  

 

СЧЕТНАЯ ПАЛАТА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
420015, Казань, ул. Пушкина, д.68 

  Тел.: (843) 231-19-00 

Факс: (843) 264-42-62 

 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ХИСАП ПАЛАТАСЫ 
420015, Казан, Пушкин  ур., 68 нче йорт 

Тел.: (843) 231-19-00 

Факс: (843) 264-42-62 

 

От___________________  № ________________ 

 

на  № ___________________________________ 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 17/926 от 15.09.2017. Исполнитель: Вьюгина М.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 15.09.2017 12:17


	проект ком. 1 чт
	15.09.2017_10009_Demidov A.I._Muhametshin F.H



